
Señor: 
JUEZ CUARTO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE 
SANTA MARTA 
E. S. D. 
 
REF: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR SEGUIDO POR ZAIDA CASTRO LARA 

CONTRA LUIS ALFREDO GRANADOS. RAD. 00068-2020 
 
 
JOAQUIN RIVAS CONSTANTE, mayor y vecino de esta ciudad, identificado civil 
y profesionalmente como aparece al pie de mi correspondiente firma, en mi 
condición de apoderado judicial de la parte demandante, acudo a usted con la 
finalidad de presentarle LIQUIDACION DEL CREDITO de la siguiente manera: 
 
CAPITAL ……………………………………………………………..$4.300.000.000.oo 

INTERESES MORATORIOS  

Mes/Año 
No. 
Dias 

Inter 
Anual 

Tasa 
Mora 

Int.  Mora 
Dia  Int. Mora Total  

dic-19 28 19,10% 2,39% $ 3.422,08 $ 95.818,33 

ene-20 31 19,06% 2,38% $ 3.414,92 $ 105.862,42 

feb-20 29 19,06% 2,38% $ 3.414,92 $ 99.032,58 

mar-20 31 19,06% 2,38% $ 3.414,92 $ 105.862,42 

abr-20 30 19,06% 2,38% $ 3.414,92 $ 102.447,50 

may-20 31 19,06% 2,38% $ 3.414,92 $ 105.862,42 

jun-20 30 19,06% 2,38% $ 3.414,92 $ 102.447,50 

jul-20 31 18,29% 2,29% $ 3.276,96 $ 101.585,71 

ago-20 31 18,29% 2,29% $ 3.276,96 $ 101.585,71 

sep-20 30 18,29% 2,29% $ 3.276,96 $ 98.308,75 

oct-20 31 18,09% 2,26% $ 3.241,13 $ 100.474,88 

nov-20 30 18,09% 2,26% $ 3.241,13 $ 97.233,75 

dic-20 31 18,09% 2,26% $ 3.241,13 $ 100.474,88 

ene-21 31 17,54% 2,19% $ 3.142,58 $ 97.420,08 

feb-21 29 17,54% 2,19% $ 3.142,58 $ 91.134,92 

mar-21 31 17,54% 2,19% $ 3.142,58 $ 97.420,08 

abr-21 30 17,22% 2,15% $ 3.081,67 $ 92.450,00 

may-21 30 17,22% 2,15% $ 3.081,67 $ 92.450,00 

jun-21 30 17,22% 2,15% $ 3.081,67 $ 92.450,00 

jul-21 31 17,18% 2,14% $ 3.067,33 $ 95.087,33 

ago-21 31 17,18% 2,14% $ 3.067,33 $ 95.087,33 

      



sep-21 30 17,18% 2,14% $ 3.067,33 $ 92.020,00 

oct-21 31 17,08% 2,13% $ 3.053,00 $ 94.643,00 

nov-21 30 17,08% 2,13% $ 3.053,00 $ 91.590,00 

dic-21 31 17,08% 2,13% $ 3.053,00 $ 94.643,00 

ene-22 31 17,66% 2,21% $ 3.164,08 $ 98.086,58 

feb-22 28 17,66% 2,21% $ 3.164,08 $ 88.594,33 

mar-22 30 17,66% 2,21% $ 3.164,08 $ 94.922,50 

Total Intereses Moratorios  $ 1.407.999.17 

 

CAPITAL ………………………………………………………………….$4.300.000.oo 
Intereses moratorios desde el 03-12-19 a 30-03-2022....………..……...$1.407.999.17 
 
GRAN TOTAL Capital e intereses Moratorios ………………………$5.707.999.17 
 
 
De usted, con respeto,  

 
JOAQUIN RIVAS CONSTANTE 
C.C No. 12.629.240 de ciénaga Magdalena 
T.P No. 133898 del C.S de la Judicatura 



  

Señor(a)  

JUEZ CUARTO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE SANTA 
MARTA.  
j04prpcsmta@cendoj.ramajudicial.gov.co  
 

 
DEYANIRA PEÑA SUÁREZ, obrando en mi condición de apoderada del 
extremo activo en el asunto de la referencia, concurro ante su 
Honorable Despacho a fin de aportar la liquidación actualizada de la 
obligación contenida en el pagare No. 7790087336, correspondiente a la 
parte que se ejecuta por el saldo subrogado al FONDO DE NACIONAL DE 
GARANTIAS S.A. y la otra parte el saldo que se ejecuta a favor de 
BANCOLOMBIA S.A. , de conformidad con lo establecido en el artículo 
446 del C.G.P.   

  

Lo anterior para los efectos pertinentes en el particular.    

 
Anexo:  

ü Lo anteriormente mencionado.  
 
 
De usted; Atentamente, 

 
 
____________________ 
DEYANIRA PEÑA SUÁREZ. 
C. C. No. 51.721.919 de Bogotá. 
T.P 52.239 del C.S. de la J.G 

REF:                  PROCESO EJECUTIVO. 
DEMANDANTE:   BANCOLOMBIA S.A. 
DEMANDADO:    ROCIO ANDREA TORRES ROJAS.  
CORREO:                 esandre1205@gmail.com  
RAD:                 2020-00151 
ASUNTO:          Aportando liquidación 



Desde Hasta

Tasa 

Maxima 

Legal

Tasa E.A. 

Aplicada 

mora

Dias 

Mora
 capital 

 intereses 

de mora 

 acumulado 

intereses de 

mora 

17/02/2020 29/02/2020 28.59% 28.59% 13 11,309,531.00 101,743.87 101,743.87

01/03/2020 31/03/2020 28.43% 28.43% 31 11,309,531.00 242,911.18 344,655.05

01/04/2020 30/04/2020 28.04% 28.04% 30 11,309,531.00 232,109.08 576,764.13

01/05/2020 31/05/2020 27.29% 27.29% 31 11,309,531.00 234,166.35 810,930.48

01/06/2020 30/06/2020 27.18% 27.18% 30 11,309,531.00 225,717.75 1,036,648.22

01/07/2020 31/07/2020 27.18% 27.18% 31 11,309,531.00 233,318.76 1,269,966.99

01/08/2020 31/08/2020 27.44% 27.44% 31 11,309,531.00 235,321.07 1,505,288.06

01/09/2020 30/09/2020 27.53% 27.53% 30 11,309,531.00 228,323.64 1,733,611.70

01/10/2020 31/10/2020 27.14% 27.14% 31 11,309,531.00 233,010.38 1,966,622.08

01/11/2020 30/11/2020 26.76% 26.76% 30 11,309,531.00 222,581.97 2,189,204.06

01/12/2020 31/12/2020 26.19% 26.19% 31 11,309,531.00 225,660.15 2,414,864.21

01/01/2021 31/01/2021 25.98% 25.98% 31 11,309,531.00 224,028.53 2,638,892.75

01/02/2021 28/02/2021 26.31% 26.31% 28 11,309,531.00 204,466.22 2,843,358.97

01/03/2021 31/03/2021 26.12% 26.12% 31 11,309,531.00 225,116.56 3,068,475.52

01/04/2021 30/04/2021 25.97% 25.97% 30 11,309,531.00 216,657.80 3,285,133.33

01/05/2021 31/05/2021 25.83% 25.83% 31 11,309,531.00 222,861.57 3,507,994.89

01/06/2021 30/06/2021 25.82% 25.82% 30 11,309,531.00 215,529.11 3,723,524.01

01/07/2021 31/07/2021 25.77% 25.77% 31 11,309,531.00 222,394.42 3,945,918.43

01/08/2021 31/08/2021 25.86% 25.86% 31 11,309,531.00 223,095.06 4,169,013.49

01/09/2021 30/09/2021 25.79% 25.79% 30 11,309,531.00 215,303.23 4,384,316.72

01/10/2021 31/10/2021 25.62% 25.62% 31 11,309,531.00 221,225.67 4,605,542.39

01/11/2021 30/11/2021 25.91% 25.91% 30 11,309,531.00 216,206.48 4,821,748.87

01/12/2021 31/12/2021 26.19% 26.19% 31 11,309,531.00 225,660.15 5,047,409.02

01/01/2022 31/01/2022 26.49% 26.49% 31 11,309,531.00 227,986.73 5,275,395.75

01/02/2022 28/02/2022 27.45% 27.45% 28 11,309,531.00 212,405.03 5,487,800.79

11,309,531.00 5,487,800.79

Elaboró: Yudy Mora

Intereses de Mora 5,487,800.79

TOTAL 20,934,676.79

Fecha Saldo 28/02/22

CONCEPTO PESOS

Capital 11,309,531.00

Intereses Moratorios 4,137,345.00

TOTAL

JUZGADO CUARTO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE SANTA MARTA - MAGDALENA

LIQUIDACIÓN JUDICIAL PAGARE No. 7790087336

PROCESO DE REINTEGRA 25 CONTRA:

ROCIO ANDREA TORRES ROJAS  CC.52.835.000

VALOR EN PESOS



ESTADO DE CUENTA
SUBDIRECCION DE CARTERA

Número de crédito  :  1000000110566

Identificación  :  C.C. Nº 52835000

Nombre  :  ROCIO ANDREA TORRES ROJAS

Intermediario  :  8909039388 BANCOLOMBIA 

Fondo  :  FRG CARIBE

Oficina  :  BARRANQUILLA

DATOS INICIALES DEL CRÉDITO

Valor desembolsado  :  11.309.531 Fecha desembolso  :  18.05.2020

DATOS LIQUIDACIÓN

Fecha liquidación  :  01.03.2022 Tasa de mora  :  TMORA2 TASA

Tasa corrientes  :  Cuotas en mora  :  000

DATOS DEUDA

 Saldo capital            11.309.531

 Intereses de mora             4.782.468

 Intereses corrientes                     0

 Intereses mora a favor                     0

 Intereses de mora diferidos                     0

 Honorarios                     0

 Gastos judiciales                     0

 Seguros de vida                     0

 Seguros de incendio y terremoto                     0

 Seguros de automovil                     0

 Total deuda            16.091.999

"LOS DATOS SUMINISTRADOS POR LA GERENCIA DE OPERACIONES DEL FNG EN EL PRESENTE ESTADO DE CUENTA ESTAN SUJETOS A

VERIFICACIÓN Y NO INCLUYEN HONORARIOS DE ABOGADOS"

Fondo Nacional de Garantias - PBX (1)3239000 FAX (1)3239006 Página WEB: WWW.FNG.GOV.CO - E-Mail: servicio.cliente@fng.gov.co

NIT. 860402272-2 - CALLE 26A No. 13-97 PISO 25 EDIFICIO BULEVAR TEQUENDAMA - BOGOTA

Fecha de Impresión:  01.03.2022

Página 1 de  2



ESTADO DE CUENTA
SUBDIRECCION DE CARTERA

Número de crédito  :  1000000110566

Identificación  :  C.C. Nº 52835000

Nombre  :  ROCIO ANDREA TORRES ROJAS

Intermediario  :  8909039388 BANCOLOMBIA 

Fondo  :  FRG CARIBE

Oficina  :  BARRANQUILLA

DETALLE LIQUIDACIÓN
INTERESES DE MORA

PERIODO TASA VALOR

 18.05.2020 - 31.05.2020 24,37           105.715  

 01.06.2020 - 30.06.2020 24,28           225.695  

 01.07.2020 - 31.07.2020 24,28           233.218  

 01.08.2020 - 31.08.2020 24,49           235.235  

 01.09.2020 - 30.09.2020 24,57           228.391  

 01.10.2020 - 31.10.2020 24,25           232.930  

 01.11.2020 - 30.11.2020 23,95           222.627  

 01.12.2020 - 31.12.2020 23,49           225.630  

 01.01.2021 - 31.01.2021 23,32           223.997  

 01.02.2021 - 28.02.2021 23,59           204.662  

 01.03.2021 - 31.03.2021 23,43           225.053  

 01.04.2021 - 30.04.2021 23,31           216.678  

 01.05.2021 - 31.05.2021 23,20           222.844  

 01.06.2021 - 30.06.2021 23,19           215.563  

 01.07.2021 - 31.07.2021 23,15           222.364  

 01.08.2021 - 31.08.2021 23,22           223.036  

 01.09.2021 - 30.09.2021 23,16           215.284  

 01.10.2021 - 31.10.2021 23,03           221.211  

 01.11.2021 - 30.11.2021 23,26           216.213  

 01.12.2021 - 31.12.2021 23,49           225.630  

 01.01.2022 - 31.01.2022 23,73           227.935  

 01.02.2022 - 28.02.2022 24,50           212.557  
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Milady Esther Kalil Sarmiento  
  Abogada 

  

 

 

SEÑOR (A) JUEZ 

JUZGADO CUARTO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA 

MULTIPLE 

SANTA MARTA- MAGDALENA 

 

E.         S.             D. 

 

 

 

MILADY E. KALIL SARMIENTO. Apoderada de la parte demandante, a usted muy 

respetuosamente me dirijo para manifestarle que a través del presente escrito presento la 

liquidación del crédito contra los demandados:  

 

CAPITAL  $    2.313.600 
 TOTAL INT 

CORRIENTES 

 TOTAL I. 

MORATORIOS 
 $    2.175.004 

TOTAL 

LIQUIDACION 

DEL CREDITO

6.421.061$        $           1.932.456 

 
 

Son: SEIS MILLONES CUATROCIENTOS VENTIUN MIL SESENTA Y UN 

PESOS  

 

De la anterior forma dejo presentada la liquidación del crédito, con fundamento en el 

artículo 446 del C.G.P., para que se sirva dar traslado de la misma al demandad y en 

caso de no ser objetada impartirle su aprobación. 

 

Anexo la liquidación del crédito, la cual se efectuó de conformidad con lo ordenado por 
la Superintendencia Financiera de Colombia y contiene los intereses corrientes y 

moratorios respectivos (Anexo 1). 

 

Sírvase señor juez, acceder a mi pedido y darle el trámite de ley a este escrito. 

 

Att.  

 

Dra.  

 

 

 

 

MILADY E. KALIL S. 

C.C: 22.436.314  

T.P: 73.967 del C.S de la Jud 

miladykalil@hotmail.com 

LASE DE PROCESO EJECUTIVO  

DEMANDANTE COOPALMA 

DEMANDADO HIPOLITO BAUTISTA RANGEL BUITRAGO Y 

JOAQUIN DOMINGO ZAMBRANO  

RADICADO 2020-263 
/ASUNTO APORTA LIQUIDACION DEL CREDITO  

mailto:miladykalil@hotmail.com


Milady Esther Kalil Sarmiento  
  Abogada 

  

 

 

 

Mes  Capital Res I.Ctes I. M. F. In. F. Fi Días  Total 

Dic  $    2.313.600 1707 19,17% 28,76% 1/12/2014 31/11/2014 31  $            38.192 

TOTAL  $            38.192 

Mes  Capital Res I.Ctes I. M. F. In. F. Fi Días  Total 

Ene  $    2.313.600 2372 19,21% 28,82% 1/01/2015 31/01/2015 31  $            38.271 

Feb  $    2.313.600 2372 19,21% 28,82% 1/02/2015 28/02/2015 28  $            34.568 

Mar  $    2.313.600 2372 19,21% 28,82% 1/03/2015 31/03/2015 31  $            38.271 

Abr  $    2.313.600 503 19,37% 29,06% 1/04/2015 30/04/2015 30  $            37.345 

May  $    2.313.600 503 19,37% 29,06% 1/05/2015 31/05/2015 31  $            38.590 

Jun  $    2.313.600 503 19,37% 29,06% 1/06/2015 30/06/2015 30  $            37.345 

Jul  $    2.313.600 1041 19,26% 28,89% 1/07/2015 31/07/2015 31  $            38.371 

Ago  $    2.313.600 1041 19,26% 28,89% 1/08/2015 31/08/2015 31  $            38.371 

Sep  $    2.313.600 1041 19,26% 28,89% 1/09/2015 30/09/2015 30  $            37.133 

Oct  $    2.313.600 1707 19,33% 29,00% 1/10/2015 31/10/2015 31  $            38.511 

Nov  $    2.313.600 1707 19,33% 29,00% 1/11/2015 30/11/2015 30  $            37.268 

Dic  $    2.313.600 1707 19,33% 29,00% 1/12/2015 31/11/2015 31  $            38.511 

TOTAL  $         452.556 

Mes Capital Res i.Ctes I. M. F. In. F. Fi Días  Total 

Ene  $    2.313.600 1788 19,68% 29,52% 1/01/2016 31/01/2016 31  $            39.208 

Feb  $    2.313.600 1788 19,68% 29,52% 1/02/2016 29/02/2016 29  $            36.678 

Mar  $    2.313.600 1788 19,68% 29,52% 1/03/2016 31/03/2016 31  $            39.208 

Abr  $    2.313.600 334 20,54% 30,81% 1/04/2016 30/04/2016 30  $            40.921 

May  $    2.313.600 334 20,54% 30,81% 1/05/2016 31/05/2016 31  $            40.921 

Jun  $    2.313.600 334 20,54% 30,81% 1/06/2016 30/06/2016 30  $            39.601 

Jul  $    2.313.600 811 21,34% 32,01% 1/07/2016 31/07/2016 31  $            42.515 

Ago  $    2.313.600 811 21,34% 32,01% 1/08/2016 31/08/2016 31  $            42.515 

Sep  $    2.313.600 811 21,34% 32,01% 1/09/2016 30/09/2016 30  $            41.144 

Oct  $    2.313.600 1233 21,99% 32,99% 1/10/2016 31/10/2016 31  $            43.810 

Nov  $    2.313.600 1233 21,99% 32,99% 1/11/2016 30/11/2016 30  $            42.397 

Dic  $    2.313.600 1233 21,99% 32,99% 1/12/2016 31/12/2016 31  $            43.810 

TOTAL  $         492.727 

Mes Capital Res i.Ctes I. M. F. In. F. Fi Días  Total 

Ene  $    2.313.600 1612 22,34% 33,51% 1/01/2017 31/01/2017 31  $            44.507 

Feb  $    2.313.600 1612 22,34% 33,51% 1/02/2017 28/02/2017 28  $            40.200 

Mar  $    2.313.600 1612 22,34% 33,51% 1/03/2017 31/03/2017 31  $            44.507 

Abr  $    2.313.600 488 22,33% 33,50% 1/04/2017 30/04/2017 30  $            43.052 

May  $    2.313.600 488 22,33% 33,50% 1/05/2017 31/05/2017 31  $            44.487 

Jun  $    2.313.600 488 22,33% 33,50% 1/06/2017 30/06/2017 30  $            43.052 

Jul  $    2.313.600 907 21,98% 32,97% 1/07/2017 31/07/2017 31  $            43.790 

Ago  $    2.313.600 907 21,98% 32,97% 1/08/2017 31/08/2017 31  $            43.790 

Sep  $    2.313.600 907 21,98% 32,97% 1/09/2017 30/09/2017 30  $            42.377 

Oct  $    2.313.600 1298 21,15% 31,73% 1/10/2017 31/10/2017 31  $            42.136 

Nov  $    2.313.600 1447 20,96% 31,44% 1/11/2017 30/11/2017 30  $            40.411 

Dic  $    2.313.600 1619 20,77% 31,16% 1/12/2017 31/12/2017 31  $            41.379 

TOTAL  $         513.691 

Mes Capital Res i.Ctes I. M. F. In. F. Fi Días  Total 

Ene  $    2.313.600 1890 20,69% 31,04% 1/01/2018 31/01/2018 31  $            41.220 

Feb  $    2.313.600 131 21,01% 31,52% 1/02/2018 28/02/2018 28  $            37.807 

Mar  $    2.313.600 259 20,68% 31,02% 1/03/2018 31/03/2018 30  $            41.200 

Abr  $    2.313.600 398 20,48% 30,72% 1/04/2018 30/04/2018 30  $            39.485 

May  $    2.313.600 527 20,44% 30,66% 1/05/2018 31/05/2018 31  $            40.722 

Jun  $    2.313.600 687 20,28% 30,42% 1/06/2018 30/06/2018 30  $            39.100 

Jul  $    2.313.600 820 20,03% 30,05% 1/07/2018 31/07/2018 31  $            39.905 

Ago  $    2.313.600 954 19,94% 29,91% 1/08/2018 31/08/2018 31  $            39.726 

Sep  $    2.313.600 1112 19,81% 29,72% 1/09/2018 30/09/2018 30  $            38.194 

Oct  $    2.313.600 1294 19,63% 29,45% 1/10/2018 31/10/2018 31  $            39.108 

Nov  $    2.313.600 1521 19,49% 29,24% 1/11/2018 30/11/2018 30  $            37.577 

Dic  $    2.313.600 1708 19,40% 29,10% 1/12/2018 1/12/2018 1  $              1.247 

TOTAL  $         435.290 

INTERESES CORRIENTES AÑO 2014

LIQUIDACION DEL CREDITO PROCESO DE COOPALMA contra HIPOLITO RANGEL Y JOAQUIN ZAMBRANO - RAD 

263-2020

INTERESES CORRIENTES AÑO 2015

INTERESES CORRIENTES   AÑO 2016

INTERESES CORRIENTES AÑO 2017

INTERESES CORRIENTES AÑO 2018

 



Milady Esther Kalil Sarmiento  
  Abogada 

  

 

 

 

 

Mes Capital Res i.Ctes I. M. F. In. F. Fi Días  Total 

DIC  $    2.313.600 1708 19,40% 29,10% 1/12/2018 5/12/2018 30  $            56.105 

TOTAL  $            56.105 

Mes Capital Res i.Ctes I. M. F. In. F. Fi Días  Total 

ENE  $    2.313.600 1872 19,16% 28,74% 1/01/2019 30/01/2019 31  $            57.258 

FEB  $    2.313.600 111 19,70% 29,55% 1/02/2019 28/02/2019 28  $            53.174 

MAR  $    2.313.600 263 19,37% 29,06% 1/03/2019 31/03/2019 31  $            57.895 

ABR  $    2.313.600 389 19,32% 28,98% 1/04/2019 30/04/2019 30  $            55.873 

MAY  $    2.313.600 574 19,34% 29,01% 1/05/2019 31/05/2019 31  $            57.796 

JUN  $    2.313.600 697 19,30% 28,95% 1/06/2019 30/06/2019 30  $            55.816 

JUL  $    2.313.600 829 19,28% 28,98% 1/07/2019 31/07/2019 31  $            57.736 

AGO  $    2.313.600 1018 19,32% 28,92% 1/08/2019 31/08/2019 31  $            57.616 

SEP  $    2.313.600 1145 19,32% 28,98% 1/09/2019 30/09/2018 30  $            55.873 

OCT  $    2.313.600 1293 19,10% 28,65% 1/10/2019 31/10/2019 31  $            57.078 

NOV  $    2.313.600 1474 19,03% 25,55% 1/11/2019 30/11/2019 30  $            49.260 

DIC  $    2.313.600 1603 18,91% 28,37% 1/12/2019 31/12/2019 31  $            56.521 

TOTAL  $         671.897 

Mes Capital Res i.Ctes I. M. F. In. F. Fi Días  Total 

ENE  $    2.313.600 1768 18,77% 28,16% 1/01/2020 30/01/2020 31  $            56.102 

FEB  $    2.313.600 94 19,06% 28,59% 1/02/2020 29/02/2020 29  $            53.284 

MAR  $    2.313.600 205 18,95% 28,43% 1/03/2020 31/03/2020 31  $            56.640 

ABR  $    2.313.600 351 18,69% 28,04% 1/04/2020 30/04/2020 30  $            54.061 

MAY  $    2.313.600 437 19,19% 27,29% 1/05/2020 31/05/2020 31  $            54.369 

JUN  $    2.313.600 505 18,12% 27,18% 1/06/2020 30/06/2020 30  $            52.403 

JUL  $    2.313.600 605 18,12% 27,18% 1/07/2020 31/07/2020 31  $            54.150 

AGO  $    2.313.600 605 18,12% 27,18% 1/08/2020 31/08/2020 31  $            54.150 

SEP  $    2.313.600 605 18,12% 27,18% 1/09/2020 30/09/2020 30  $            52.403 

OCT  $    2.313.600 869 18,09% 27,14% 1/10/2020 31/10/2020 31  $            54.070 

NOV  $    2.313.600 947 17,84% 26,76% 1/11/2020 30/11/2020 30  $            51.593 

DIC  $    2.313.600 947 17,84% 26,76% 1/12/2020 31/12/2020 31  $            53.313 

TOTAL  $         646.539 

Mes Capital Res i.Ctes I. M. F. In. F. Fi Días  Total 

ENE  $    2.313.600 1215 17,32% 25,98% 1/01/2021 31/01/2021 31  $            51.759 

FEB  $    2.313.600 64 17,54% 26,31% 1/02/2021 28/02/2021 28  $            47.344 

MAR  $    2.313.600 161 17,41% 26,12% 1/03/2021 31/03/2021 31  $            52.038 

ABR  $    2.313.600 305 17,31% 25,97% 1/04/2021 30/04/2021 30  $            50.070 

MAY  $    2.313.600 407 17,22% 25,83% 1/05/2021 31/05/2021 31  $            51.460 

JUN  $    2.313.600 407 17,22% 25,83% 1/06/2021 30/06/2021 30  $            49.800 

JUL  $    2.313.600 622 17,18% 25,77% 1/07/2021 31/07/2021 31  $            51.341 

AGO  $    2.313.600 804 17,24% 25,86% 1/08/2021 31/08/2021 31  $            51.520 

SEP  $    2.313.600 931 17,19% 25,79% 1/09/2021 30/09/2021 30  $            49.723 

OCT  $    2.313.600 1095 17,08% 25,62% 1/10/2021 31/10/2021 31  $            51.042 

NOV  $    2.313.600 1259 17,27% 25,91% 1/11/2021 30/11/2021 30  $            49.954 

DIC  $    2.313.600 1405 17,46% 26,19% 1/12/2021 31/12/2021 31  $            52.177 

TOTAL  $         608.229 

Mes Capital Res i.Ctes I. M. F. In. F. Fi Días  Total 

ENE  $    2.313.600 1597 17,66% 26,47% 1/01/2022 31/01/2022 31  $            52.735 

FEB  $    2.313.600 143 18,30% 27,45% 1/02/2022 28/02/2022 28  $            49.395 

MAR  $    2.313.600 256 18,47% 27,71% 1/03/2022 31/03/2022 31  $            55.206 

ABR  $    2.313.600 382 19,05% 28,58% 1/04/2022 19/04/2022 19  $            34.898 

TOTAL  $         192.234 

CAPITAL  $    2.313.600 
 TOTAL INT 

CORRIENTES 

 TOTAL I. 

MORATORIOS 
 $    2.175.004 

TOTAL 

LIQUIDACION 

DEL CREDITO

6.421.061$       

INTERESES MORATORIOS AÑO 2018

INTERESES MORATORIOS AÑO 2019

INTERESES MORATORIOS AÑO 2020

INTERESES MORATORIOS AÑO 2021

INTERESES MORATORIOS AÑO 2022

 $           1.932.456 
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SEÑOR 

JUZGADO CUARTO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE 

SANTA MARTA 

 

REF: 70014189-004-2020-00444-00 

 

MERY JOSEFA HERNANDEZ MARTINEZ, identificado como aparece al pie de mi 

firma, actuando en nombre propio, me permito manifestar a este honorable juzgado, que 

estoy en la mayor disposición para conciliar la deuda y que siempre lo he estado, ya que me 

he acercado en diferentes ocasiones a la cooperativa de créditos y servicio Coolobarqui y se 

niegan a realizar algún proceso de conciliación, indicando valores altos superiores a los 300 

mil pesos adeudados, motivo por el cual expongo lo siguiente: 

 

1. Para el año el 17 de agosto del 2018, suscribí una obligación crediticia con la entidad 

cooperativa de créditos y servicio Coolobarqui, por valor de TRE MILLONES 

CIENTO TREITA Y CUATRO MIL (3.134.000) pactadas en 18 cuotas. 

 

2. Se cancelaron 16 cuotas de las 18 cuotas pactadas, quedando por pagar dos cuotas de 

174.000. 

 

3. Para el mes de enero del 2020 me fue suspendida la prima técnica salarial, por parte 

del ministerio de educación y la gobernación del magdalena debido a irregularidades 

que encontraron a otros servidores públicos que no gozaban de este beneficio y sin 

embargo se las pagaban, dejándome así sin capacidad salarial para poder suplir las 

obligaciones adquiridas, debido a que se me redujo en un 50% mi ingresos, causando 

con esto un déficit económico, que me impidieron seguir pagando con puntualidad 

mis obligaciones.  

 

4. Debido a la emergencia sanitaria declarada, y la reducción de mi salario, me fue 

imposible cumplir con la totalidad de las cuotas pactadas. 
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5. Para el mes de marzo del 2020, Realice muchos acercamientos a la entidad 

COLOBARQUI, para que me brindaran la posibilidad de conciliar con ellos, pero 

estos me indicaron; “que no se podía, debido a que el proceso se encontraba en 

demanda, que tenía que hablar con el abogado designado para el caso”, me brindaron 

el número telefónico; se logró contactar al abogado, quien me indico que la única 

forma de conciliar era consignándoles la suma de dos millones de peso, por lo 

intereses de dos meses y los honorarios de él. Por lo que señor juez me parece una 

suma muy alta, de adeudar solo dos cuotas por 300 mil pesos a cancelar 2 millones 

de peso. 

 

6. Es de anotar señor juez, que mi sueldo está copado con otras cooperativas que 

descuenta por nomina  

 

De manera muy respetuosa me permito indicar a este honorable juzgado, sea tenido en cuenta 

los decretos de la emergencia sanitarias, en las que estipulen las suspensiones de términos en 

cuanto el aumento de los interese por parte de la cooperativa COLOBARQUI. Así mismo 

me brinde la posibilidad de conciliar la deuda por un menor valor de lo sugerido por el 

acciónate, ya que no cuento con la facilidad económica para pagar dicha suma, ni cuento con 

cupo en la nómina. 

 

NOTIFICACIONES 

 

 

MERY JOSEFA HERNANDEZ MARTINEZ, mayor de edad, identificado(a) como 

aparece al pie de mi firma y con domicilio en la carrera 5 No 4-52 barrio Kennedy 

Ciénaga Magdalena. Correo Electrónico: meryhmatinez29@gmail.com- 

alvaro.mh67@gmail.com. TEL: 3118176231. 

 

 

 

 

mailto:meryhmatinez29@gmail.com-
mailto:alvaro.mh67@gmail.com
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Atentamente, 

 

 

 

  

MERY JOSEFA HERNANDEZ MARTINEZ 

C.C. 39029794 de CIENAGA MAGDALENA 



Milady Esther Kalil Sarmiento  
  Abogada 

  

 

 

SEÑOR (A) JUEZ 

JUZGADO CUARTO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA 

MULTIPLE 

SANTA MARTA- MAGDALENA 

 

E.         S.             D. 

 

 

 

MILADY E. KALIL SARMIENTO. Apoderada de la parte demandante, a usted muy 

respetuosamente me dirijo para manifestarle que a través del presente escrito presento la 

liquidación del crédito contra los demandados:  

 

CAPITAL  $    4.380.000 
 TOTAL INT 

CORRIENTES 

 TOTAL I. 

MORATORIOS 
 $    3.414.139 

TOTAL 

LIQUIDACION 

DEL CREDITO

11.208.854$      $           3.414.715 

 
 

Son: ONCE MILLONES DOSCIENTOS OCHO MIL OCHOCIENTOS 

CINCUENTA Y CUATRO PESOS  

 

De la anterior forma dejo presentada la liquidación del crédito, con fundamento en el 

artículo 446 del C.G.P., para que se sirva dar traslado de la misma al demandad y en 

caso de no ser objetada impartirle su aprobación. 

 

Anexo la liquidación del crédito, la cual se efectuó de conformidad con lo ordenado por 
la Superintendencia Financiera de Colombia y contiene los intereses corrientes y 

moratorios respectivos (Anexo 1). 

 

Sírvase señor juez, acceder a mi pedido y darle el trámite de ley a este escrito. 

 

Att.  

 

Dra.  

 

 

 

 

MILADY E. KALIL S. 

C.C: 22.436.314  

T.P: 73.967 del C.S de la Jud 

miladykalil@hotmail.com 

LASE DE PROCESO EJECUTIVO  

DEMANDANTE COOMULTIMERCAR 

DEMANDADO NURIS MAESTRE FRAGOSO Y NUBIA OROZCO 

BERRIO 

RADICADO 2020-505 
/ASUNTO APORTA LIQUIDACION DEL CREDITO  

mailto:miladykalil@hotmail.com


Milady Esther Kalil Sarmiento  
  Abogada 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Mes  Capital Res I.Ctes I. M. F. In. F. Fi Días  Total 

Oct  $    4.380.000 1707 19,33% 29,00% 1/10/2015 31/10/2015 31  $            72.906 

Nov  $    4.380.000 1707 19,33% 29,00% 1/11/2015 30/11/2015 30  $            70.555 

Dic  $    4.380.000 1707 19,33% 29,00% 1/12/2015 31/11/2015 31  $            72.906 

TOTAL  $         216.367 

Mes Capital Res i.Ctes I. M. F. In. F. Fi Días  Total 

Ene  $    4.380.000 1788 19,68% 29,52% 1/01/2016 31/01/2016 31  $            74.226 

Feb  $    4.380.000 1788 19,68% 29,52% 1/02/2016 29/02/2016 29  $            69.438 

Mar  $    4.380.000 1788 19,68% 29,52% 1/03/2016 31/03/2016 31  $            74.226 

Abr  $    4.380.000 334 20,54% 30,81% 1/04/2016 30/04/2016 30  $            77.470 

May  $    4.380.000 334 20,54% 30,81% 1/05/2016 31/05/2016 31  $            77.470 

Jun  $    4.380.000 334 20,54% 30,81% 1/06/2016 30/06/2016 30  $            74.971 

Jul  $    4.380.000 811 21,34% 32,01% 1/07/2016 31/07/2016 31  $            80.487 

Ago  $    4.380.000 811 21,34% 32,01% 1/08/2016 31/08/2016 31  $            80.487 

Sep  $    4.380.000 811 21,34% 32,01% 1/09/2016 30/09/2016 30  $            77.891 

Oct  $    4.380.000 1233 21,99% 32,99% 1/10/2016 31/10/2016 31  $            82.939 

Nov  $    4.380.000 1233 21,99% 32,99% 1/11/2016 30/11/2016 30  $            80.264 

Dic  $    4.380.000 1233 21,99% 32,99% 1/12/2016 31/12/2016 31  $            82.939 

TOTAL  $         932.809 

Mes Capital Res i.Ctes I. M. F. In. F. Fi Días  Total 

Ene  $    4.380.000 1612 22,34% 33,51% 1/01/2017 31/01/2017 31  $            84.259 

Feb  $    4.380.000 1612 22,34% 33,51% 1/02/2017 28/02/2017 28  $            76.105 

Mar  $    4.380.000 1612 22,34% 33,51% 1/03/2017 31/03/2017 31  $            84.259 

Abr  $    4.380.000 488 22,33% 33,50% 1/04/2017 30/04/2017 30  $            81.505 

May  $    4.380.000 488 22,33% 33,50% 1/05/2017 31/05/2017 31  $            84.221 

Jun  $    4.380.000 488 22,33% 33,50% 1/06/2017 30/06/2017 30  $            81.505 

Jul  $    4.380.000 907 21,98% 32,97% 1/07/2017 31/07/2017 31  $            82.901 

Ago  $    4.380.000 907 21,98% 32,97% 1/08/2017 31/08/2017 31  $            82.901 

Sep  $    4.380.000 907 21,98% 32,97% 1/09/2017 30/09/2017 30  $            80.227 

Oct  $    4.380.000 1298 21,15% 31,73% 1/10/2017 31/10/2017 31  $            79.771 

Nov  $    4.380.000 1447 20,96% 31,44% 1/11/2017 30/11/2017 30  $            76.504 

Dic  $    4.380.000 1619 20,77% 31,16% 1/12/2017 31/12/2017 31  $            78.338 

TOTAL  $         972.495 

Mes Capital Res i.Ctes I. M. F. In. F. Fi Días  Total 

Ene  $    4.380.000 1890 20,69% 31,04% 1/01/2018 31/01/2018 31  $            78.036 

Feb  $    4.380.000 131 21,01% 31,52% 1/02/2018 28/02/2018 28  $            71.574 

Mar  $    4.380.000 259 20,68% 31,02% 1/03/2018 31/03/2018 30  $            77.998 

Abr  $    4.380.000 398 20,48% 30,72% 1/04/2018 30/04/2018 30  $            74.752 

May  $    4.380.000 527 20,44% 30,66% 1/05/2018 31/05/2018 31  $            77.093 

Jun  $    4.380.000 687 20,28% 30,42% 1/06/2018 30/06/2018 30  $            74.022 

Jul  $    4.380.000 820 20,03% 30,05% 1/07/2018 31/07/2018 31  $            75.546 

Ago  $    4.380.000 954 19,94% 29,91% 1/08/2018 31/08/2018 31  $            75.207 

Sep  $    4.380.000 1112 19,81% 29,72% 1/09/2018 30/09/2018 30  $            72.307 

Oct  $    4.380.000 1294 19,63% 29,45% 1/10/2018 31/10/2018 31  $            74.038 

Nov  $    4.380.000 1521 19,49% 29,24% 1/11/2018 30/11/2018 30  $            71.139 

Dic  $    4.380.000 1708 19,40% 29,10% 1/12/2018 14/12/2018 31  $            73.170 

TOTAL  $         894.881 

LIQUIDACION DEL CREDITO PROCESO DE COOMULTIMERCAR contra NURIS MAESTRE Y NUBIA OROZCO- RAD 

2020-505
INTERESES CORRIENTES AÑO 2015

INTERESES CORRIENTES   AÑO 2016

INTERESES CORRIENTES AÑO 2017

INTERESES CORRIENTES AÑO 2018



Milady Esther Kalil Sarmiento  
  Abogada 

  

 

 

 

Mes Capital Res i.Ctes I. M. F. In. F. Fi Días  Total 

Ene  $    4.380.000 1890 19,16% 28,74% 1/01/2019 30/01/2019 31  $            72.265 

Feb  $    4.380.000 131 19,70% 29,55% 1/02/2019 28/02/2019 28  $            67.111 

Mar  $    4.380.000 259 19,37% 29,06% 1/03/2019 31/03/2019 31  $            73.057 

Abr  $    4.380.000 3098 19,32% 28,98% 1/04/2019 30/04/2019 30  $            70.518 

May  $    4.380.000 527 19,34% 29,01% 1/05/2019 31/05/2019 31  $            72.944 

JUN  $    4.380.000 687 19,30% 28,95% 1/06/2019 18/06/2019 18  $            42.267 

TOTAL  $         398.163 

Mes Capital Res i.Ctes I. M. F. In. F. Fi Días  Total 

JUN  $    4.380.000 697 19,30% 28,95% 19/06/2019 30/06/2019 12  $            42.267 

JUL  $    4.380.000 829 19,28% 28,98% 1/07/2019 31/07/2019 31  $         109.303 

AGO  $    4.380.000 1018 19,32% 28,92% 1/08/2019 31/08/2019 31  $         109.077 

SEP  $    4.380.000 1145 19,32% 28,98% 1/09/2019 30/09/2018 30  $         105.777 

OCT  $    4.380.000 1293 19,10% 28,65% 1/10/2019 31/10/2019 31  $         108.058 

NOV  $    4.380.000 1474 19,03% 25,55% 1/11/2019 30/11/2019 30  $            93.258 

DIC  $    4.380.000 1603 18,91% 28,37% 1/12/2019 31/12/2019 31  $         107.002 

TOTAL  $         674.741 

Mes Capital Res i.Ctes I. M. F. In. F. Fi Días  Total 

ENE  $    4.380.000 1768 18,77% 28,16% 1/01/2020 30/01/2020 31  $         106.210 

FEB  $    4.380.000 94 19,06% 28,59% 1/02/2020 29/02/2020 29  $         100.875 

MAR  $    4.380.000 205 18,95% 28,43% 1/03/2020 31/03/2020 31  $         107.228 

ABR  $    4.380.000 351 18,69% 28,04% 1/04/2020 30/04/2020 30  $         102.346 

MAY  $    4.380.000 437 19,19% 27,29% 1/05/2020 31/05/2020 31  $         102.929 

JUN  $    4.380.000 505 18,12% 27,18% 1/06/2020 30/06/2020 30  $            99.207 

JUL  $    4.380.000 605 18,12% 27,18% 1/07/2020 31/07/2020 31  $         102.514 

AGO  $    4.380.000 605 18,12% 27,18% 1/08/2020 31/08/2020 31  $         102.514 

SEP  $    4.380.000 605 18,12% 27,18% 1/09/2020 30/09/2020 30  $            99.207 

OCT  $    4.380.000 869 18,09% 27,14% 1/10/2020 31/10/2020 31  $         102.363 

NOV  $    4.380.000 947 17,84% 26,76% 1/11/2020 30/11/2020 30  $            97.674 

DIC  $    4.380.000 947 17,84% 26,76% 1/12/2020 31/12/2020 31  $         100.930 

TOTAL  $      1.223.997 

Mes Capital Res i.Ctes I. M. F. In. F. Fi Días  Total 

ENE  $    4.380.000 1215 17,32% 25,98% 1/01/2021 31/01/2021 31  $            97.988 

FEB  $    4.380.000 64 17,54% 26,31% 1/02/2021 28/02/2021 28  $            89.629 

MAR  $    4.380.000 161 17,41% 26,12% 1/03/2021 31/03/2021 31  $            98.516 

ABR  $    4.380.000 305 17,31% 25,97% 1/04/2021 30/04/2021 30  $            94.791 

MAY  $    4.380.000 407 17,22% 25,83% 1/05/2021 31/05/2021 31  $            97.422 

JUN  $    4.380.000 407 17,22% 25,83% 1/06/2021 30/06/2021 30  $            94.280 

JUL  $    4.380.000 622 17,18% 25,77% 1/07/2021 31/07/2021 31  $            97.196 

AGO  $    4.380.000 804 17,24% 25,86% 1/08/2021 31/08/2021 31  $            97.535 

SEP  $    4.380.000 931 17,19% 25,79% 1/09/2021 30/09/2021 30  $            94.134 

OCT  $    4.380.000 1095 17,08% 25,62% 1/10/2021 31/10/2021 31  $            96.630 

NOV  $    4.380.000 1259 17,27% 25,91% 1/11/2021 30/11/2021 30  $            94.572 

DIC  $    4.380.000 1405 17,46% 26,19% 1/12/2021 31/12/2021 31  $            98.780 

TOTAL  $      1.151.472 

Mes Capital Res i.Ctes I. M. F. In. F. Fi Días  Total 

ENE  $    4.380.000 1597 17,66% 26,47% 1/01/2022 31/01/2022 31  $            99.836 

FEB  $    4.380.000 143 18,30% 27,45% 1/02/2022 28/02/2022 28  $            93.513 

MAR  $    4.380.000 256 18,47% 27,71% 1/03/2022 31/03/2022 31  $         104.513 

ABR  $    4.380.000 382 19,05% 28,58% 1/04/2022 19/04/2022 19  $            66.067 

TOTAL  $         363.929 

CAPITAL  $    4.380.000 
 TOTAL INT 

CORRIENTES 

 TOTAL I. 

MORATORIOS 
 $    3.414.139 

TOTAL 

LIQUIDACION 

DEL CREDITO

11.208.854$     

INTERESES MORATORIOS AÑO 2019

INTERESES MORATORIOS AÑO 2020

INTERESES MORATORIOS AÑO 2021

INTERESES MORATORIOS AÑO 2022

 $           3.414.715 

INTERESES CORRIENTES AÑO 2019



Señor 

JUEZ 4 PEQUEñAS CAUSAS SANTA MARTA   MAGDALENA 

E.S.D 

 

 

DEMANDANTE: FINANCIERA PROGRESSA 

DEMANDADO: JENNIFFER ZULIMA LOPEZ PEÑA 

RADICADO: 47001418900420200059400 

REF: APORTE LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO 

 

 

JESSICA  AREIZA PARRA, identificada como aparece al pie de mi firma, 

obrando en mi condición de apoderada de la parte demandante; por 

medio del presente escrito allego la correspondiente liquidación del 

crédito ordenada mediante auto que ordeno seguir adelante con la 

ejecución del 23 DE MARZO DE 2022. 

 

 

Atentamente, 

 

 

 

 

JESSICA  AREIZA PARRA 

C.C 1152691390 

T.P. 279348 del C.S. de la J 

 

 

 



18/04/2022

CAPITAL COSTAS INTERESES TOTAL

16.936.847        847.000              6.784.507           24.568.354               

Brio.cte Tasa Aplicable Tasa

Inserte en esta 

columna

Dia Inicial Dia Final
Efec. Anual Efec. Anual Aplicable 

diaria

Capitales cuotas u 

otros
Capital Liquidable

Dias  

Liquidables
Liq Intereses

Saldos de 

Intereses
Abono Interes-Abono

Saldos de Capital 

más Intereses

1,5

0070246 2/08/2020 31/08/2020 18,29% 27,34% 0,0662%                 16.936.847                  16.936.847                    30                   336.507               336.507                           -   336.507                              17.273.354 

1/09/2020 30/09/2020 18,35% 27,43% 0,0664%                                  -                    16.936.847                    30                   337.491               673.998                           -   673.998                              17.610.845 

1/10/2020 31/10/2020 18,09% 27,04% 0,0656%                                  -                    16.936.847                    31                   344.328            1.018.326                           -   1.018.326                          17.955.173 

1/11/2020 30/11/2020 17,84% 26,66% 0,0648%                                  -                    16.936.847                    30                   329.103            1.347.429                           -   1.347.429                          18.284.276 

1/12/2020 31/12/2020 17,46% 26,09% 0,0635%                                  -                    16.936.847                    31                   333.581            1.681.010                           -   1.681.010                          18.617.857 

1/01/2021 31/01/2021 17,32% 25,88% 0,0631%                                  -                    16.936.847                    31                   331.182            2.012.191                           -   2.012.191                          18.949.038 

1/02/2021 28/02/2021 17,54% 26,21% 0,0638%                                  -                    16.936.847                    28                   302.535            2.314.727                           -   2.314.727                          19.251.574 

1/03/2021 31/03/2021 17,41% 26,02% 0,0634%                                  -                    16.936.847                    31                   332.724            2.647.451                           -   2.647.451                          19.584.298 

1/04/2021 30/04/2021 17,31% 25,87% 0,0630%                                  -                    16.936.847                    30                   320.332            2.967.783                           -   2.967.783                          19.904.630 

1/05/2021 31/05/2021 17,22% 25,73% 0,0628%                                  -                    16.936.847                    31                   329.465            3.297.248                           -   3.297.248                          20.234.095 

1/06/2021 30/06/2021 17,21% 25,72% 0,0627%                                  -                    16.936.847                    30                   318.671            3.615.920                           -   3.615.920                          20.552.767 

1/07/2021 31/07/2021 17,18% 25,67% 0,0626%                                  -                    16.936.847                    31                   328.778            3.944.698                           -   3.944.698                          20.881.545 

1/08/2021 31/08/2021 17,24% 25,76% 0,0628%                                  -                    16.936.847                    31                   329.809            4.274.507                           -   4.274.507                          21.211.354 

1/09/2021 30/09/2021 17,19% 25,69% 0,0627%                                  -                    16.936.847                    30                   318.339            4.592.845                           -   4.592.845                          21.529.692 

1/10/2021 31/10/2021 17,08% 25,52% 0,0623%                                  -                    16.936.847                    31                   327.059            4.919.905                           -   4.919.905                          21.856.752 

1/11/2021 30/11/2021 17,27% 25,81% 0,0629%                                  -                    16.936.847                    30                   319.668            5.239.573                           -   5.239.573                          22.176.420 

1/12/2021 31/12/2021 17,46% 26,09% 0,0635%                                  -                    16.936.847                    31                   333.581            5.573.153                           -   5.573.153                          22.510.000 

1/01/2022 31/01/2022 17,66% 26,39% 0,0642%                                  -                    16.936.847                    31                   337.001            5.910.155                           -   5.910.155                          22.847.002 

1/02/2022 28/02/2022 18,30% 27,35% 0,0663%                                  -                    16.936.847                    28                   314.226            6.224.381                           -   6.224.381                          23.161.228 

1/03/2022 31/03/2022 18,47% 27,61% 0,0668%                                  -                    16.936.847                    31                   350.773            6.575.153                           -   6.575.153                          23.512.000 

1/04/2022 18/04/2022 19,05% 28,48% 0,0687%                                  -                    16.936.847                    18                   209.353            6.784.507                           -   6.784.507                          23.721.354 
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